Banco do Brasil

4501-2 Conta Corrente 10284-9

Daniela Sao Pedro Pessoa 152.874.387-37

Daniela São Pedro Pessoa

Volkswagen/24.250
Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Branca

9BWXN82498R815373 2007/2008

MRQ6I29 00948505850 R$ 190.045,00

Cento e noventa mil e quarenta e cinco reais 515112-0

Caçamba Basculante

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Sooretama 27 Outubro 2022

Adesão       

R$ 215.045,00 R$ 809,02 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Sooretama 27 Outubro 2022

Adesão      

Sooretama 27 Outubro 2022